
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00035/2021 (SRP)

Às 14:50 horas do dia 07 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCELO DE SOUZA EMERENCIANO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 279-2021,
Pregão nº 00035/2021.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 249.837,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 222.173,5000 , com
valor negociado a R$ 221.251,3000 .

Itens do grupo:

1 - Perfume

2 - Dentifrício

3 - Creme hidratante

4 - Curativo

5 - Xampu

6 - Escova dental

7 - Fósforo

8 - Guardanapo de papel

9 - Mamadeira

10 - Palito

11 - Papel alumínio

12 - Papel filme

13 - Papel higiênico

14 - Papel higiênico

15 - Talco de toucador

16 - Toalha de papel

17 - Toalha de papel

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 42.789,7000
Situação: Homologado

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

1 of 13 07/10/2021 15:05



Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 39.834,5000 ,  com
valor negociado a R$ 39.643,5000 .

Itens do grupo:

18 - Pá coletora lixo

19 - Pente de cabelo

20 - Pente de cabelo

21 - Pilha

22 - Pilha

23 - Pilha

24 - Pregador de roupa

25 - Rodo

26 - Rodo

27 - Torneira

28 - Vassoura

29 - Vassoura

30 - Vassourinha

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Perfume
Descrição  Complementar:  Perfume,  perfume  Água  de  Colonia  infantil  testado  dermatolicamente,  hipoalérgico,
embalagem 100 ml
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12,5500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 12,5300 , com valor
negociado a R$ 12,5000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:40:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 12,5300, Valor Negociado : R$ 12,5000

Homologado 07/10/2021
14:50:35

MARCELO DE
SOUZA

EMERENCIANO

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Dentifrício
Descrição Complementar: Dentifrício, aplicação: higiene dental
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 5,7200 , com valor
negociado a R$ 5,7000 e a quantidade de 1.300 Unidade .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

2 of 13 07/10/2021 15:05



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:40:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 5,7200, Valor Negociado : R$ 5,7000

Homologado 07/10/2021
14:50:45

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Creme hidratante
Descrição Complementar: Creme hidratante, composição: à base de vitamina b5, lanolina, outros componentes:
óleo de amêndoas doces e cera de abelha
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Pote 200,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,4600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 10,4600 , com valor
negociado a R$ 10,4000 e a quantidade de 80 Pote 200,00 G .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:40:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 10,4600, Valor Negociado : R$ 10,4000

Homologado 07/10/2021
14:50:54

MARCELO DE
SOUZA

EMERENCIANO

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Curativo
Descrição Complementar: Curativo, tipo: barreira protetora, material: em creme, componentes: solução polimérica,
característica adicional: sem álcool, esterelidade: estéril, embalagem: embalagem individual
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 16,0000 , com valor
negociado a R$ 15,7500 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:40:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 16,0000, Valor Negociado : R$ 15,7500

Homologado 07/10/2021
14:51:00

MARCELO DE
SOUZA

EMERENCIANO

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Xampu
Descrição Complementar: Xampu, tipo: uso diário, apresentação: xampu e condicionaodr 2 x 1, aplicação: cabelos
normais, características adicionais: com vitamina b5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

3 of 13 07/10/2021 15:05



Valor Máximo Aceitável: R$ 15,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 14,8000 , com valor
negociado a R$ 14,7500 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:40:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 14,8000, Valor Negociado : R$ 14,7500

Homologado 07/10/2021
14:51:08

MARCELO DE
SOUZA

EMERENCIANO

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Escova dental
Descrição Complementar:  Escova dental,  material  cerdas: sintético,  material  cabo: plástico,  aplicação: infantil,
características adicionais: cantos arredondados, tipo cerdas: macia, minimo de 4 fileiras e 26 tufos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 1,8000 , com valor
negociado a R$ 1,7800 e a quantidade de 600 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:40:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 1,8000, Valor Negociado : R$ 1,7800

Homologado 07/10/2021
14:51:19

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Fósforo
Descrição Complementar: Fósforo, material corpo: madeira, tipo: curto
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Pacote 10,00 CX
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,7900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 3,7900 , com valor
negociado a R$ 3,7500 e a quantidade de 100 Pacote 10,00 CX .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:40:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 3,7900, Valor Negociado : R$ 3,7500

Homologado 07/10/2021
14:51:28

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 8 - Grupo 1

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

4 of 13 07/10/2021 15:05



Descrição: Guardanapo de papel
Descrição Complementar: guardanapo de papel Guardanapo de papel, material celulose, largura 22, comprimento
22, cor branca, tipo folhas dupla - embalagem com 50 unidades.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 1,9600 , com valor
negociado a R$ 1,9500 e a quantidade de 900 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:40:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 1,9600, Valor Negociado : R$ 1,9500

Homologado 07/10/2021
14:51:32

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Mamadeira
Descrição Complementar:  Mamadeira,  material:  polipropileno,  capacidade:  240 ml,  cor:  incolor,  características
adicionais: anel retentor, tampa vedação e capuz
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 13,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado  para:  WIRES  CARLOS  NERIS  NOGUEIRA  DE  COCOS  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  13,1000  e  a
quantidade de 600 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:40:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 13,1000

Homologado 07/10/2021
14:51:38

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Palito
Descrição Complementar:  Palito,  palito  Palito,  material  madeira,  formato  roliço,  comprimento  6  cm,  aplicação
higiene dental - embalagem caixa com 100 unidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 0,6600 , com valor
negociado a R$ 0,6400 e a quantidade de 20 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:40:51 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 0,6600, Valor Negociado : R$ 0,6400

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

5 of 13 07/10/2021 15:05



Homologado 07/10/2021
14:51:45

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Papel alumínio
Descrição Complementar: Papel alumínio, material: alumínio, comprimento: 7,50 m, largura: 45 cm, apresentação:
rolo, aplicação: alimentação de pessoal
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 7,6000 , com valor
negociado a R$ 7,5800 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:40:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 7,6000, Valor Negociado : R$ 7,5800

Homologado 07/10/2021
14:51:50

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Papel filme
Descrição Complementar: Papel filme, material: pvc - cloreto de polivinila, comprimento: 300 m, largura: 29 cm,
apresentação: rolo, aplicação: doméstica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,3500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 8,3500 , com valor
negociado a R$ 8,3000 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:40:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 8,3500, Valor Negociado : R$ 8,3000

Homologado 07/10/2021
14:51:56

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Papel higiênico
Descrição Complementar: Papel higiênico, material: fibras celulósicas, largura: 10 cm, cor: branca, características
adicionais: picotado e simples
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 84,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado  para:  WIRES  CARLOS  NERIS  NOGUEIRA  DE  COCOS  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  72,0000  e  a
quantidade de 1.500 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

6 of 13 07/10/2021 15:05



Adjudicado 07/10/2021
14:40:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 72,0000

Homologado 07/10/2021
14:52:01

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Papel higiênico
Descrição Complementar: Papel higiênico, material: fibras celulósicas, largura: 10 cm, cor: branca, características
adicionais: picotado e simples
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 73,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado  para:  WIRES  CARLOS  NERIS  NOGUEIRA  DE  COCOS  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  63,0000  e  a
quantidade de 800 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:41:01 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 63,0000

Homologado 07/10/2021
14:52:05

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Talco de toucador
Descrição Complementar: Talco infantil, testado dermatologicamente, apresentação frasco aplicador com 200 g
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,1300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 18,1000 , com valor
negociado a R$ 18,0000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:41:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 18,1000, Valor Negociado : R$ 18,0000

Homologado 07/10/2021
14:52:17

MARCELO DE
SOUZA

EMERENCIANO

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Toalha de papel
Descrição Complementar: Toalha de papel, Toalha de papel, material papel, tipo folha dupla picotada, quantidade
toalha 60, comprimento 22,50, largura 21,50, cor branca - embalagem pacotes com 2 unidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,1400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 4,1000 , com valor
negociado a R$ 4,0000 e a quantidade de 3.600 Unidade .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

7 of 13 07/10/2021 15:05



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:41:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 4,1000, Valor Negociado : R$ 4,0000

Homologado 07/10/2021
14:52:21

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Toalha de papel
Descrição Complementar: Toalha de papel, toalha papel - mao Toalha de papel, material papel, tipo folha simples,
quantidade toalha 120, comprimento 22, largura 27, cor branca
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,1000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 4,1000 , com valor
negociado a R$ 4,0000 e a quantidade de 4.400 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:41:07 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 4,1000, Valor Negociado : R$ 4,0000

Homologado 07/10/2021
14:52:26

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 18 - Grupo 2
Descrição: Pá coletora lixo
Descrição  Complementar:  Pá  coletora  lixo,  material  coletor:  plástico,  material  cabo:  alumínio  revestido  com
plástico, comprimento cabo: 80 cm, características adicionais: cabo e coletor em ângulo de 90º
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 7,6200 , com valor
negociado a R$ 7,6000 e a quantidade de 250 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 7,6200, Valor Negociado : R$ 7,6000

Homologado 07/10/2021
14:52:34

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 19 - Grupo 2
Descrição: Pente de cabelo
Descrição Complementar: Pente de cabelo, material: plástico, modelo: cabo, dentes grossos, tamanho: grande,
tipo dentes: separados, finalidade: alisar fios
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

8 of 13 07/10/2021 15:05



Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 1,7000 , com valor
negociado a R$ 1,6800 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 1,7000, Valor Negociado : R$ 1,6800

Homologado 07/10/2021
14:52:39

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 20 - Grupo 2
Descrição: Pente de cabelo
Descrição Complementar: Pente de cabelo, material: plástico, modelo: sem cabo, dentes grossos, tipo dentes:
separados, finalidade: alisar fios, dimensões: 20 cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,0300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 2,0000 e a quantidade
de 200 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 2,0000

Homologado 07/10/2021
14:52:43

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 21 - Grupo 2
Descrição: Pilha
Descrição Complementar: Pilha, tamanho: grande, tipo: alcalina, modelo: d
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,0900 Intervalo Mínimo entre Lances:0,02 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 5,0500 , com valor
negociado a R$ 5,0000 e a quantidade de 180 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 5,0500, Valor Negociado : R$ 5,0000

Homologado 07/10/2021
14:52:49

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 22 - Grupo 2
Descrição: Pilha
Descrição Complementar: Pilha, tamanho: pequena, tipo: alcalina, modelo: aaa
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,8600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

9 of 13 07/10/2021 15:05



Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 5,8400 , com valor
negociado a R$ 5,8000 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 5,8400, Valor Negociado : R$ 5,8000

Homologado 07/10/2021
14:52:54

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 23 - Grupo 2
Descrição: Pilha
Descrição Complementar: Pilha, pilha Pilha, tamanho pequena, tipo alcalina, modelo AA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,2900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 3,2900 , com valor
negociado a R$ 3,2500 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 3,2900, Valor Negociado : R$ 3,2500

Homologado 07/10/2021
14:53:00

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 24 - Grupo 2
Descrição: Pregador de roupa
Descrição Complementar:  Pregador de roupa, Pregador de roupa, características adicionais, material madeira -
embalagem com 12 unidades
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,1300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 3,1000 e a quantidade
de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 3,1000

Homologado 07/10/2021
14:53:06

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 25 - Grupo 2
Descrição: Rodo
Descrição Complementar: Rodo, material cabo madeira, material suporte PLASTICO, comprimento suporte 40 cm,
cores diversas, quantidade borrachas 2 .
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

10 of 13 07/10/2021 15:05



Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,6100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 9,7500 , com valor
negociado a R$ 9,7000 e a quantidade de 900 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 9,7500, Valor Negociado : R$ 9,7000

Homologado 07/10/2021
14:53:17

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 26 - Grupo 2
Descrição: Rodo
Descrição Complementar: Rodo, Rodo, material cabo madeira, material suporte PLASTICO, comprimento suporte
60 cm, cores diversas, quantidade borrachas 2 .
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11,8100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 11,8100 , com valor
negociado a R$ 11,7500 e a quantidade de 750 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 11,8100, Valor Negociado : R$ 11,7500

Homologado 07/10/2021
14:53:24

MARCELO DE
SOUZA

EMERENCIANO

Item: 27 - Grupo 2
Descrição: Torneira
Descrição Complementar: Torneira, material corpo: pvc, diâmetro: 1,2 pol, aplicação: filtro d'água de barro, cor:
bege
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,5400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 6,5400 , com valor
negociado a R$ 6,5000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 6,5400, Valor Negociado : R$ 6,5000

Homologado 07/10/2021
14:53:29

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Item: 28 - Grupo 2

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

11 of 13 07/10/2021 15:05



Descrição: Vassoura
Descrição Complementar: Vassoura,Vassoura, material cerdas náilon, material cabo madeira, comprimento cepa
30, comprimento mínimo cerdas 8 cm, características adicionais com cabo, aplicação limpeza em geral
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 650 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 14,7500 , com valor
negociado a R$ 14,7000 e a quantidade de 650 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 14,7500, Valor Negociado : R$ 14,7000

Homologado 07/10/2021
14:53:36

MARCELO DE
SOUZA

EMERENCIANO

Item: 29 - Grupo 2
Descrição: Vassoura
Descrição Complementar:  Vassoura,  Vassoura,  material  cerdas  piaçava,  material  cabo  madeira,  material  cepa
madeira, comprimento cepa 17 cm, comprimento cerdas 13 cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 11,7200 , com valor
negociado a R$ 11,7000 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 11,7200, Valor Negociado : R$ 11,7000

Homologado 07/10/2021
14:53:42

MARCELO DE
SOUZA

EMERENCIANO

Item: 30 - Grupo 2
Descrição: Vassourinha
Descrição Complementar: Vassourinha, material cerda: náilon, material cabo: madeira, aplicação: limpeza sanitário
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9,0900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: WIRES CARLOS NERIS NOGUEIRA DE COCOS , pelo melhor lance de R$ 9,0900 , com valor
negociado a R$ 9,0000 e a quantidade de 250 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2021
14:43:30 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WIRES CARLOS
NERIS NOGUEIRA DE COCOS, CNPJ/CPF:23.166.470/0001-25,

Melhor lance : R$ 9,0900, Valor Negociado : R$ 9,0000

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

12 of 13 07/10/2021 15:05



Homologado 07/10/2021
14:53:50

MARCELO DE SOUZA
EMERENCIANO

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

13 of 13 07/10/2021 15:05


